
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/11/2022 às 12:04:08.
Código verificador: 3C92EC

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 035/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Prestar serviços como Anestesista, sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no Hospital Regional de
Princesa Isabel-PB (Plantões 24:00). - Quantidade: 100 Plantão - Valor Referência: 2.630,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VULPIX ESPACO SAUDE LTDA
(29.774.797/0001-66)

Adjudicado em: 24/10/2022 -
11:12:20 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

médico plantonista Anestesista 100 259.000,00

Item: 0002 - Prestar serviços como Cirurgião, sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no Hospital Regional de
Princesa Isabel-PB (Plantões 24:00). - Quantidade: 100 Plantão - Valor Referência: 2.630,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VULPIX ESPACO SAUDE LTDA
(29.774.797/0001-66)

Adjudicado em: 08/11/2022 -
11:40:25 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

Médico Plantonista Cirurgião 100 260.000,00

Item: 0003 - Prestar serviços como Enfermeiro(a), sendo 12 (doze) plantões mensais (3 por semana), no Hospital Regional de
Princesa Isabel-PB (Plantões 24:00). - Quantidade: 50 Plantão - Valor Referência: 2.466,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DOMVITAL COOPERATIVA DE
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE
SAUDE (32.346.002/0001-23)

Adjudicado em: 08/11/2022 -
11:43:17 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

Serviço Serviço 50 34.500,00

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro


